



شرکت: داروئي ره آورد تامین	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: درهاور (درهاورد)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439908	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	داروئي ره آورد تامین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت دارویی ره آورد تامین (سهامی عام) برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده ، براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است .	
بندهای توضیحی	

4. 4- صورتهای مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخه 12 اردیبهشت ماه 1398 نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر مقبول اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است . " سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه " سایر اطلاعات " به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص ، نکته قابل گزارشی وجود ندارد .

سایر موارد

6. 6- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد ذیل رعایت نشده است:

- مفاد مواد 5 ، 8 ، 27 و بند 3 ماده 7 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرا بورس ایران در خصوص داشتن حداقل یک بازارگردان و یک عضو غیرموظف هیئت مدیره دارای تحصیلات مالی و افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری 6 ماهه حداکثر 30 روز پس از مقاطع 3 ماهه .

- مفاد تبصره 5 ماده 4 و مواد 9 ، 15 ، 19 ، 21 الی 23 ، 31 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران در خصوص حضور حداقل یک عضو غیرموظف هیئت مدیره دارای تحصیلات مالی ، بررسی سیستم کنترل های داخلی حداقل بطور سالیانه توسط هیئت مدیره ، تشکیل کمیته های انتصابات ، ریسک و جریان خدمات ، تدوین و تصویب منشور هیئت مدیره ، تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره ، تنظیم ، پیگیری و مستندسازی مصوبات هیئت مدیره و اجرایی شدن آنها توسط هیئت مدیره، انتشار صورتهای مالی سالیانه ، گزارشهای تفسیری مدیریت، فعالیت هیئت مدیره ، کنترل های داخلی و حسابرس مستقل و بازرس قانونی از طریق پایگاه اینترنتی شرکت.

7. 7- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. برخی از نقاط ضعف کنترل های داخلی به شرح ذیل می باشد :

- فقدان منشور اخلاقی مدون و روشهای مناسب در خصوص بررسی سوابق کاری ، تحصیلات و مهارتهای پرسنل جهت استخدام و عدم آموزش مستمر و مناسب جهت تصدی پست های سازمانی.

- عدم اجرای آزمونهای کنترل های داخلی و مستند سازی ساختار کنترل های داخلی و آزمونهای محتوا در خصوص داد و ستدها و مانده حسابها و تهیه گزارش یافته ها و ارائه به هیئت مدیره و کمیته حسابرسی و افشای نتایج کنترل های داخلی توسط هیئت مدیره .

1398آذر07

موسسه حسابرسی مفید راهبر

مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Iman Joneidi Jafari Sign]	901860	1398/10/04 16:18:45
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Alireza Mehradfar Sign]		1398/10/04 16:21:20
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian Sign]	800810	1398/10/04 16:24:01

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۸۹,۳۹۴	۱۷۶,۱۷۶	۳۶۷,۴۴۵	۱۳۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶۹,۵۳۹)	(۱۱۷,۰۷۳)	(۲۴۱,۴۶۷)	(۱۳۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۹,۷۶۵	۵۹,۱۰۴	۱۲۵,۹۷۸	۱۰۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۸۳۴)	(۶,۹۶۷)	(۱۶,۷۸۵)	(۷۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵۸	۰	۶۸۵	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۸,۰۸۹	۵۲,۱۳۷	۱۰۹,۸۷۸	۱۰۷
هزینه‌های مالی	(۳۱,۱۸۳)	(۳۴,۹۶۷)	(۵۰,۵۱۳)	(۲۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸۵	۱	۱,۶۸۳	۲۸,۴۰۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱۰	۱,۴۴۳	۳۰,۵۴۹	(۹۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۷,۳۰۱	۲۸,۶۱۴	۸۱,۵۹۷	۱۷۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۸,۳۵۹)	(۶,۹۷۶)	(۱۵,۱۳۵)	(۱۶۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۸,۹۴۲	۲۱,۶۳۸	۶۶,۴۶۲	۱۷۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۸,۹۴۲	۲۱,۶۳۸	۶۶,۴۶۲	۱۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۱۲	۶۵۲	۱,۰۱۱	(۳۷)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۱۷)	(۳۹۱)	(۱۹۶)	۶۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۹۵	۳۶۱	۸۱۵	(۱۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۹۵	۳۶۱	۸۱۵	(۱۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۹۵	۳۶۱	۳۳۲	(۱۸)
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۸,۹۴۲	۳۱,۶۳۸	۶۶,۴۶۲	۱۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۸,۹۴۲	۳۱,۶۳۸	۶۶,۴۶۲	۱۷۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۷,۳۹۸	۱۴۰,۵۵۷	۱۳۸,۰۲۷	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۹۷۷	۶۱۰	۵۸۶	۳۲۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹۲	۱۹۲	۱۷۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۴۹	۵۷۶	۷۷۶	(۳۹)
سایر دارایی‌ها	۶۷۲	۸۴۵	۷۲۰	(۲۰)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۰,۵۸۸	۱۴۲,۷۸۰	۱۴۰,۲۸۱	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۲,۴۹۹	۱۰۲,۲۶۸	۷,۲۶۷	(۱۰)
موجودی مواد و کالا	۳۱۷,۳۱۴	۳۷۹,۱۷۰	۱۶۲,۳۰۰	۱۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۳,۱۴۷	۷۰,۳۹۳	۱۳۷,۱۸۸	۷۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

موجودی نقد	۱۸,۰۹۴	۲۵,۲۲۷	۲۲,۰۵۹	(۲۸)
	۵۵۱,۰۵۴	۴۷۷,۰۶۸	۳۱۸,۸۱۴	۱۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۵۱,۰۵۴	۴۷۷,۰۶۸	۳۱۸,۸۱۴	۱۶
جمع دارایی‌ها	۷۰۱,۶۴۲	۶۱۹,۸۴۸	۴۵۹,۰۹۵	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۲,۳۷۰	۹,۳۲۳	۶,۰۰۰	۳۲
سایر اندوخته‌ها	۲,۵۴۴	۲,۵۴۴	۲,۵۴۴	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷۳,۴۲۸	۶۷,۴۴۳	۴۰,۳۰۴	۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۸۸,۲۵۲	۲۷۹,۳۱۰	۱۰۸,۸۴۸	۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۲۷,۹۱۲	۱۷,۲۷۵	۲۱,۳۷۳	۶۲
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰,۵۸۵	۱۱,۳۳۳	۹,۶۴۰	(۷)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۸,۴۹۷	۲۸,۶۰۸	۳۱,۰۱۳	۳۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۷,۷۴۷	۴۰,۰۲۱	۶۸,۲۲۸	۴۴
مالیات پرداختنی	۳۱,۴۳۴	۱۵,۴۶۱	۱۲,۰۴۶	۳۹
سود سهام پرداختنی	۵۰,۰۰۰	۰	۶۰,۰۰۰	
تسهیلات مالی	۲۴۰,۵۹۲	۲۳۲,۷۶۰	۱۷۸,۷۰۲	۸
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵,۱۲۰	۳۲,۶۸۸	۲۴۸	(۸۵)
	۳۷۴,۸۹۲	۳۱۱,۹۳۰	۳۱۹,۲۲۴	۲۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷۴,۸۹۲	۳۱۱,۹۳۰	۳۱۹,۲۲۴	۲۰
جمع بدهی‌ها	۴۱۳,۳۹۰	۳۴۰,۵۳۸	۳۵۰,۲۴۷	۲۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۰۱,۶۴۲	۶۱۹,۸۴۸	۴۵۹,۰۹۵	۱۳

کلیه میالغ به میلیون ریال است

[illegible]

فروش داخلی:															
۳۰۰,۰۰۰	۱۹,۶۲۲	(۹۶,۲۴۱)	۱۱۵,۸۶۳	۶۹۸,۰۸۷.۶۳	۱۶۵,۹۷۲	۶۴,۲۱۶	(۹۳,۸۱۰)	۱۵۸,۱۲۶	۵۸۷,۳۴۶.۴۶	۲۶۹,۲۲۱	۸۱,۳۴۱	۱۵۰,۳۱۹	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K ۳۰
۴۵,۰۰۰	۱۰,۴۳۵	(۱۹,۷۱۵)	۳۰,۱۵۰	۷۶۳,۲۹۱.۱۴	۳۹,۵۰۰	۹,۱۸۳	(۱۱,۷۵۰)	۳۰,۹۳۳	۵۸۸,۴۱۸.۸۳	۳۵,۵۷۵	۱۱,۵۱۵	۳۰,۶۳۵	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K ۲۵
۳۲,۰۰۰	۵۴۳	(۱۶,۸۰۴)	۱۷,۳۴۷	۹۳۰,۰۷۰.۰۱	۱۸,۸۵۴	۱۳,۶۳۰	(۲۰,۲۵۳)	۳۳,۸۷۲	۳۳۳,۳۶۰.۸۳	۱۵۱,۶۴۷	۵,۱۲۹	۵۵,۳۵۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K ۹۰
۹۶,۰۰۰	۱۵,۵۳۷	(۵۴,۹۳۱)	۷۰,۴۵۸	۱,۰۷۲,۸۲۸.۳۲	۶۵,۶۷۵	۲۴,۶۱۲	(۷۵,۹۸۶)	۱۰۰,۵۹۸	۳۴۴,۴۴۵.۷۹	۴۱۱,۵۳۵	۳۴,۷۷۷	۴۹,۶۵۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVPi
۵۲,۰۰۰	۱۰,۳۸۹	(۹,۳۹۸)	۱۹,۷۸۷	۵۶۸,۲۶۵.۳۶	۳۴,۸۳۰	۴,۶۳۶	(۶,۱۵۰)	۱۰,۷۷۶	۳۳۳,۹۶۳.۵	۳۳,۳۶۶	۶,۷۱۵	۹,۹۴۶	هیئت مدیره	کیلو گرم	RT.COAT
۶,۰۰۰	۱,۲۵۷	(۲,۵۶۱)	۳,۸۱۸	۸۱۳,۳۴۰.۴۳	۴,۷۰۰	۱,۶۴۸	(۴,۵۰۳)	۶,۱۵۰	۵۳۰,۱۲۶.۷۱	۱۱,۶۰۱	۲,۳۵۱	۴,۱۵۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K۱۷
۰	۲۴۱	(۵۳۴)	۷۷۵	۴۹۹,۶۷۷.۶۳	۱,۵۵۱	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۸۴۹	۱۵,۰۳۷	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K۶۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K۱۰۰
۰	۴۱	(۷۳)	۱۱۴	۱۱۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۵	۱,۵۰۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K۶۰ - سلوشن - KV۰
۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۹۶۶	(۳۰,۵۴۴)	۴۴,۵۱۰	۱۷۹,۹۹۹.۱۱	۳۴۷,۲۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۲۵۱	۱۱۶,۵۹۹	هیئت مدیره	کیلو گرم	پویدون - آیدوان (بتادین)
۷۵,۰۰۰	۷,۸۱۸	(۱,۸۸۹)	۹,۷۰۷	۱۵۸,۴۸۱.۶۳	۶۱,۳۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - K۹۰ سلوشن
۰	۰	(۴۳)	۴۳	۳۰۰,۰۰۰	۱۴۰	۳۳۰	(۷۴۰)	۱,۰۷۰	۱۰۱,۹۰۴.۷۶	۱۰,۵۰۰	۱,۰۶۴	۱۰,۴۸۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	آلفایپ
۱۳,۰۰۰	۲,۰۳۱	(۳,۰۳۹)	۵,۰۷۰	۱,۱۵۲,۲۷۲.۷۳	۴,۴۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷۷	۹۲۵	هیئت مدیره	کیلو گرم	RT.Sokalix HCP
۱,۰۰۰	۳۵۲	(۵۶۰)	۸۱۲	۱,۱۲۴,۶۵۳.۷۴	۷۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	NVP
۴۰,۰۰۰	۳۹,۳۶۸	(۳۱,۵۱۳)	۷۰,۸۸۰	۲,۰۸۳,۲۳۵.۳۶	۳۴,۰۳۴	۱۱,۸۴۰	(۲۵,۰۵۴)	۳۶,۸۹۴	۱,۱۲۸,۹۸۱.۹۱	۳۲,۶۷۹	۱۱,۸۸۲	۱۳,۵۱۴	هیئت مدیره	کیلو گرم	RT.FILM
۱,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۹	(۲,۱۶۳)	۲,۳۷۲	۹۴,۲۶۳.۱۳	۲۴,۱۰۳	۰	۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	PVP - KV۰
۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۶	هیئت مدیره	کیلوگرم	کراس پویدون
۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلوگرم	technical
۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلوگرم	rt ruvimer۱۰۰p
۱۱,۳۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلوگرم	اسکراپ ۷/۵ % ۱ لیتری
۱۱,۳۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلوگرم	پویدون آیدان ۱۰ % دامی ۳۵۰ سی سی
۵,۶۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلوگرم	پویدون آیدان ۱۰ % دامی ۴ لیتری

۱۱,۲۵۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هینت مدیره	کیلوگرم	پوویدون آیداین ۳% دامی ۴ لیتری
۵,۶۳۵	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هینت مدیره	کیلوگرم	گلیسرین یدہ ۲۵۰ سی سی
۸۰۰,۵۰۰	۱۲۱,۴۹۰	(۲۶۷,۸۴۳)	۲۸۹,۳۳۳		۶۷۹,۸۸۷	۱۳۰,۲۸۴	(۲۴۰,۴۰۷)	۳۷۰,۶۹۱		۹۸۰,۳۲۷	۱۷۷,۴۸۱	۴۴۸,۰۰۱	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۱۰,۰۰۰	۷۷۴	(۱,۶۸۶)	۲,۴۶۰	۸۳۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳۰	(۴۷۴)	۵۰۴	۳۳۶,۰۰۰	۱,۵۰۰	۵۰۴	۱,۵۰۰	هینت مدیره	کیلو گرم	فروش صادراتی - پودر PVPI
۱,۱۲۵	۰	۰	۰		۰	۴۴	(۵۸۶)	۶۳۰	۴۳۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۶۳۰	۱,۵۰۰	هینت مدیره	کیلوگرم	فروش صادراتی - K۹۰
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	هینت مدیره	کیلو گرم	فروش صادراتی - سلوشن PVPI (پتادین)
۱۱,۱۲۵	۷۷۴	(۱,۶۸۶)	۲,۴۶۰		۳,۰۰۰	۷۴	(۱,۰۶۰)	۱,۱۳۴		۳,۰۰۰	۱,۱۳۴	۳,۰۰۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	(۶۶۰)	۰	(۶۶۰)	۰.۴۴	(۱,۵۰۰)	(۲,۸۶۳)	۰	(۲,۸۶۳)	۱.۷	(۱,۶۸۶)	(۱,۶۳۰)	(۱,۱۸۶)	برگشت از فروش		
۰	(۱,۸۳۹)	۰	(۱,۸۳۹)	۰	۰	(۱,۵۱۸)	۰	(۱,۵۱۸)			(۸۱۹)	۰	تخفیفات		
۸۱۱,۶۲۵	۱۱۹,۷۶۵	(۲۶۹,۵۲۹)	۲۸۹,۲۹۴		۶۸۱,۲۸۷	۱۲۵,۹۷۸	(۲۴۱,۴۶۷)	۳۶۷,۴۴۵		۹۸۱,۵۴۱	۱۷۶,۱۷۶	۴۴۹,۸۱۵	جمع		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۱۳,۳۴۳	۳۳۸,۰۵۳	۳۸۴,۳۴۵	۳۴۴,۵۳۵	۳۶۷,۳۴۵	۳۸۹,۳۹۴	۳۶۱,۴۸۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱۴۸,۲۴۷)	(۱۶۶,۰۱۱)	(۱۹۶,۸۴۳)	(۱۴۹,۱۳۴)	(۲۴۱,۴۶۷)	(۲۶۹,۵۲۹)	(۱۸۲,۸۵۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
مدیریت شرکت برآن است که با تامین مواد اولیه بتواند اقدامات لازم را برای تولید و فروش تا رسیدن به سود مناسب در سال ۹۸ محقق نماید .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۷۳,۰۱۴	۱۴۴,۳۲۲
دستمزد مستقیم تولید	۴۸,۰۳۴	۳۶,۶۱۴
سربار تولید	۵۶,۳۰۶	۳۵,۸۲۹
جمع	۳۷۷,۳۵۴	۲۱۶,۷۶۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۷۷,۳۵۴	۲۱۶,۷۶۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶۳,۹۶۵	۶۷,۱۰۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۷,۱۰۰)	(۴۴,۷۰۷)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۷۳,۲۱۹	۲۳۹,۱۵۸

موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۶۴,۳۰۸ (۹۵,۰۶۰)	۹۵,۰۶۰ (۶۴,۶۸۹)
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره		
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳۴۱,۴۶۷	۳۶۹,۵۳۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳۴۱,۴۶۷	۳۶۹,۵۳۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	
PVP - K۳۰	کیلو گرم	۳۴۳,۸۹۰	۶۷,۶۸۳.۱۵	۱۶,۵۰۷	۱۸۴,۵۰۴	۱۱۳,۱۱۱.۳۹	۲۰,۶۸۵	۰	۰	۰	۱۷۰,۳۳۳	۵۷۷,۱۰۰.۶۶	۹۸,۳۴۱	۳۵۸,۱۶۳
PVP - K۲۵	کیلو گرم	۲۲,۳۴۹	۳۶۸,۹۴۱.۸۵	۸,۷۰۰	۲۳,۷۷۴	۵۸۹,۶۷۴.۷۴	۱۹,۳۳۶	۰	۰	۰	۳۹,۵۰۰	۴۹۹,۱۱۳.۹۳	۱۹,۷۱۵	۲۵,۶۲۳
PVP - K۱۷	کیلو گرم	۱۰,۱۷۳	۳۳۵,۹۱۸.۶۱	۲,۴۰۰	۳,۶۵۳	۳۸۴,۵۰۱.۶۴	۱,۰۳۹	۰	۰	۰	۴,۷۰۰	۵۴۴,۸۹۳.۶۳	۲,۵۶۱	۹,۱۲۵
PVP - K۹۰	کیلو گرم	۲۰۷,۸۳۸	۴۰,۴۱۶.۰۹	۸,۴۰۰	۱۵,۸۸۸	۴۷۱,۴۳۴.۹۷	۷,۴۹۰	۰	۰	۰	۲۰,۴۰۵	۸۳۳,۵۳۳.۶۵	۱۶,۸۰۴	۲۰۳,۳۲۱
PVP - K۶۰	کیلو گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
PVP - KV۰	کیلو گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
PVP - K۱۰۰	کیلو گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
PVPi	کیلو گرم	۱۰۹,۳۹۳	۳۵۸,۹۳۹.۳۶	۳۸,۳۰۰	۸۳,۱۸۳	۳۸۵,۶۶۷.۳۵	۲۳,۴۷۷	۰	۰	۰	۶۸,۶۷۵	۷۹۹,۸۶۸.۹۵	۵۴,۹۳۱	۱۲۳,۸۰۰
RT.COAT	کیلو گرم	۱۶,۳۳۸	۲۸۶,۷۴۶.۶۹	۴,۶۸۳	۱۱۴,۴۶۸	۱۸۳,۰۴۳.۱۴	۲۰,۸۳۸	۰	۰	۰	۳۴,۸۲۰	۳۶۹,۹۰۳.۳۵	۹,۳۹۸	۹۵,۹۷۶
RT.FILM	کیلو گرم	۲۱,۷۰۰	۲۹۰,۹۴۶.۳۷	۹,۲۲۳	۴۰,۶۴۳	۵۱۳,۳۴۷.۹۳	۲۰,۸۶۴	۰	۰	۰	۲۳,۹۸۷	۹۳۷,۱۷۸.۰۴	۳۱,۵۱۲	۲۸,۳۵۶
آلفايي	کیلو گرم	۱۴۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۲	۳۳۵,۶۳۹	۱۵,۴۳۸.۸۷	۳,۶۳۸	۰	۰	۰	۱۴۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۲	۳۳۵,۶۳۹
پويدون - آيدوان (بتادين)	کیلو گرم	۳۳۷,۶۱۹	۳۲,۳۰۵.۶۵	۱۰,۹۰۷	۴۷۰,۳۳۳	۱۸۵,۱۶۱.۴۸	۸۷,۰۶۷	۰	۰	۰	۲۴۷,۳۷۹	۱۳۵,۶۵۳.۴۴	۳۳,۵۴۴	۵۶۰,۵۶۳
NVP	کیلو	۰	۰	۰	۷۳,۱۳۶	۴۱۹,۳۴۳.۰۵	۳۰,۶۶۹	۰	۰	۰	۷۳۳	۱,۱۳۴,۶۵۳.۷۴	۸۱۳	۷۳,۴۱۴

															گرم	
•		•	•		•	•	•		•		•	•		•	کیلوگرم	روویمر
•		•	•		•	•	•		•		•	•		•	کیلوگرم	کراس پودون
۱,۲۴۳	۲۵,۲۰۷.۴۸	۲۵,۳۰۵	۷۸	۷۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	•	•	۵۲۱	۴۳,۷۳۲.۹۸	۱۲,۴۲۶	۷۹۰	۲۳,۰۸۳.۴۶	۲۳,۸۷۹	کیلو گرم	PVP - K۶۰ - K۷۰	سلوشن
۶,۷۵۲	۵۰,۹۴۸.۴۹	۱۳۲,۵۲۶	۱,۸۹۱	۳۰,۸۷۳.۴۷	۶۱,۳۵۰	•	•	۳,۵۳۴	۴۸,۷۵۲.۳۲	۷۲,۴۸۹	۵,۱۰۹	۴۳,۱۳۳.۳۳	۱۳۱,۳۸۷	کیلو گرم	PVP-%۲۰ - K۹۰	سلوشن
۶۴,۶۸۹			۲۶۹,۵۳۹			•			۲۳۹,۱۵۸		۹۵,۰۶۰					جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:															
تیتانیوم دي اكساید	کیلو گرم	۰		۶۰,۸۴۴	۰		۹۰,۴۳۱	۰		۰		۶۳,۰۹۱	۰		۸۸,۱۸۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۶۰,۸۴۴	۰		۹۰,۴۳۱	۰		۰		۶۳,۰۹۱	۰		۸۸,۱۸۴
مواد اولیه وارداتی:															
سایر مواد اولیه	کیلو گرم	۰		۰	۰		۱۱۳,۹۶۱	۰		۰		۸۱,۲۳۱	۰		۳۳,۷۳۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۱۱۳,۹۶۱	۰		۰		۸۱,۲۳۱	۰		۳۳,۷۳۰
جمع کل				۶۰,۸۴۴			۲۰۴,۳۹۲					۱۴۴,۳۲۲			۱۲۰,۹۱۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»															
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.															

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۴,۸۷۰	۲۳,۱۵۷	۲۷,۹۷۱	۱۱,۷۸۷	۸,۵۳۱	۸,۴۵۰
هزینه استهلاک	۱,۹۳۳	۱,۰۷۱	۱,۰۷۱	۳۱۸	۳۸۶	۳۸۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۳۷	۴۳۷	۵۰۰	•	•	•
هزینه مواد مصرفی	۳۰۴	۸۹	۹۰	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•

هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۸,۵۷۲	۱۱,۰۸۵	۱۲,۳۰۰	۴,۶۸۰	۳,۹۱۷	۳,۱۰۰
جمع	۵۶,۳۰۶	۳۵,۸۲۹	۴۱,۸۲۳	۱۶,۷۸۵	۱۱,۸۳۴	۱۱,۹۳۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نظر به انحصاری بودن محصولات تولیدی نرخ فروش در سال ۹۸ متناسب با نرخمواد اولیه می باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ جهانی مواد اولیه و استفاده از نرخ دولتی هر دلار ۴۲۰۰۰ ریال ودر صورت قطع ارز دولتی تفاوت ناشی از نرخ ارز اعمال می گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به قطع ارز دولتی و بالا رفتن نرخ ارز سایر هزینه های سربار و دستمزد بهای تمام شده افزایش یا (کاهش) می یابد .
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۶	۴۷	۴۸
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۶	۷۶	۷۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۵,۸۲۴	۱۸,۶۱۸,۷۳۳
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۱,۶۳۱	۱۸,۶۱۷,۷۴۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درسال ۱۳۹۸ تاکید بر جذب تسهیلات با بهره مناسب نسبت به سنوات قبل نموده و همچنین استفاده از تسهیلات رونق تولید را جهت سرمایه در گردش در دستور کار قرار داده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد	بهای تمام	سال مالی شرکت	درآمد سرمایه گذاری -	درصد	بهای تمام	

مالکیت	شده	سرمایه پذیر	میلیون ریال	مالکیت	شده	میلیون ریال	
۰	۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۷	۰	شیمی دارویی داروپخش
۰	۱۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۵	۰	شیرین دارو
۰	۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۳۰	۰	داروسازی قاصی
۰	۱۵۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۵۰	۰	سایر شرکت های خارج از بورس

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از تفاوت تسعیر ارز	۶۸۳	۱۵۳
فروش بشکه و اقلام فلزی	۰	۰
سود حاصل از فروش مواد اولیه و نمونه های آزمایشگاهی	۰	۰
اضافات انبارگردانی	۳	۵
جمع	۶۸۵	۱۵۸

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
زیان حاصل از تسعیر ارز	۰	۰
کسور انبارگردانی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۰,۰۳۵	۲۶۸,۵۰۴		۰		۳۷,۹۱۲	۳۱,۱۸۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۳۴۰,۰۳۵	۲۶۸,۵۰۴		۰		۳۷,۹۱۲	۳۱,۱۸۳	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۳۱,۱۸۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

شرکت در نظر دارد در خصوص تامین منابع مالی از طریق سیستم بانکی (سینا ، آینده ، اقتصاد نوین ، صنعت و معدن ، صادرات و کارآفرین) تسهیلات دریافت دارد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مدیریت درنظر دارد با جذب تسهیلات با بهره مناسب نسبت به سنوات قبل نموده و همچنین استفاده از تسهیلات رونق تولید را جهت سرمایه در گردش در دستور کار قرار داده است .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۱,۶۸۲	۲۸۵
سود سهام سایر شرکت ها	۱	۰
جمع	۱,۶۸۳	۲۸۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۱۹,۳۷۳	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۴۵۰	۰
سایر	۷۳۶	۱۱۰
جمع	۲۰,۵۴۹	۱۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۷,۴۴۳	۶,۶۴۶	۶۶,۴۶۳	۵۰,۰۰۰	تقسیم حداقل ده درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

با توجه به شرایط حاکم بر بازار برنامه با اهمیتی در سال ۹۸ پیش بینی نمی گردد .

سایر توضیحات با اهمیت

۱- افزایش بهره وری کل - افزایش صادرات (افزایش سهم بازار در صادرات) ۳-به روز نگه داشتن استاندارد تولید مطابق آخرین ورژن جهانی ۴- تولید وفروش محصولات با گریدهای مختلف و ایجاد حق انتخاب مشتری ۵- ورود به بازارهای آرایشی ، بهداشتی ، صنعتی و دامی ۶- افزایش فروش و سهم بازار۷- تبلیغات بیشتر و دسترس بودن آسانتر برای مصرف کنندگان ۸- جمع آوری اطلاعات میدانی ومانیئورینگ دائمی بازار ۹ -کاهش هزینه ها و قیمت تمام شده محصولات برای رقابت و حضور در بازارهای بین المللی و تامین ذخیره سازی مناسب مواد اولیهمنظور صادرات ۱۰- ارتقا کیفیت و ارائه خدمات مورد نیاز و افزایش رضایت مندی مشتریان ۱۱- اخذ گواهینامه مورد نیاز مشتریان GMP و پروانه تولید برای کلیه محصولات تولیدی ۱۲- جایگزینی سولوشن در برخی انواع (پی وی پی) ۱۴ - بزرگ کردن اسکیل شرکت از طریق افزایش سرمایه وسه پروژه ایجاد و توسعه ای شامل تغییر روش NVP ، تولید لویمر و افزایش ظرفیت PVP

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»